AmountS.No Description Unit RateQty

1 HOUSE VISIT 11.00   ₹16,500.00₹1,500.00

2 BALANCE PLATFORM 11.00   ₹8,250.00₹750.00

3 GAIT ANALYSIS 11.00   ₹8,250.00₹750.00

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

In Words

:Net Amount

₹33,000.00 

₹ 33,000.00

₹ 33,000.00

Branch Admin

Thirty-Three Thousand Only

Authorised Signature